
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS 

NO 12. LĪDZ 18. MARTAM 

No 12. līdz 18. martam restorānu nedēļa “Kuldīgas garša”. 

Pirmdien, 12. martā 

10.30 “Kurzemes radio” – Kuldīgas novada Domes ziņas. 

11.00 Kuldīgas novada Domes Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 
sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

14.00 Kuldīgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Mucenieku iela 13-5, Kuldīga, 
Kuldīgas nov., izsole. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, 
Kuldīga. 

20.00 ISSP Starptautiskās meistarklases lekcija ISSP darbības prezentācija – Pīters 
Bjalobžeskis (Vācija) – “Vietas izjūta”. Norises vieta – Kuldīgas Mākslas skola, Pētera ielā 
5, Kuldīgā. 

 

Otrdien, 13. martā 

15.00 Nacionālās pretošanās kustības dalībnieku izvērtēšanas komisijas sanāksme. Norises 
vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

20.00 ISSP Starptautiskās meistarklases lekcija Klēra Strenda (Lielbritānija) – “Jautājumi 
un atbildes”. Norises vieta – Kuldīgas Mākslas skola, Pētera ielā 5, Kuldīgā. 

 

Trešdien, 14. martā 

20.00 ISSP Starptautiskās meistarklases dalībnieku portfolio prezentācijas, I daļa. Norises 
vieta – Kuldīgas Mākslas skola, Pētera ielā 5, Kuldīgā. 

 

Ceturtdien, 15. martā 

13.00 Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisijas sēde. Norises vieta – 
Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

14.00 Kuldīgas novada Domes Attīstības komitejas sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 
Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

15.00 Kuldīgas novada Domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde. Norises 
vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

17.00 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētaja Inga Bērziņa piedalās Latvijas tirdzniecības 
un rūpniecības kameras Kurzemes biedru biznesa kluba vakara diskusijā. Norises vieta – 
viesnīcā “Virkas muiža”, Virkas ielā 27, Kuldīgā. 

20.00 ISSP Starptautiskās meistarklases dalībnieku portfolio prezentācijas, II daļa – 
Gordons Makdonalds (Lielbritānija) – NLO fotogrāfijas ir (nav) īstas. Norises vieta – 
Kuldīgas Mākslas skola, Pētera ielā 5, Kuldīgā. 

 

Piektdien, 16. martā 

14.00 Kuldīgas novada pašvaldības policijas priekšnieka R. Gūtpelca preses konference. 
Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

Sestdien, 17. martā 

12.00 Kuldīgas apriņķa Tautas deju kolektīvu skate. Norises vieta – Kuldīgas kultūras 
centrā, Raiņa ielā 21, Kuldīgā. 

 

Svētdien, 18. martā 

12.00 Kuldīgas novada vokālo ansambļu skate. Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrā, 
Raiņa ielā 21, Kuldīgā. 

 

Izglītības iestādēs 

Visu mēnesi informatīva izstāde “Mežs” Ēdoles pamatskolā, (I. Bloka, 26136975). 

Visu mēnesi turpinās “Lasīšanas maratons”, Turlavas pamatskolai sadarbojoties ar 
Turlavas bibliotēku. 

Visu mēnesi turpinās pasākumu cikls pretī Latvijas simtgadei “100 jautājumi par Latviju” 
Turlavas pamatskolā. 

Visu mēnesi- dārziņš uz palodzes, EKO programmas tēmas “Ēdam atbildīgi” ietvaros PII 
“Cīrulītis”. 

Visu mēnesi tiek vāktas baterijas un makulatūra PII “Cīrulītis”. 

Visu mēnesi notiks vecmāmiņu pēcpusdienas PII “Cīrulītis”. 

Visu mēnesi Džimbas skolas nodarbības PII “Bitīte” – AC. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Visu mēnesi PII “Ābelīte” piedalās lietoto bateriju un makulatūras vākšanas konkursā 
“Tīrai Latvijai” (I. Stieģele, 27020945). 

Visu mēnesi trešdienās “100 mīklas Latvijai” Kuldīgas Centra vidusskolā (A. Lubiņa). 

Visu mēnesi katru otrdienu kanisterapijas nodarbības Pelču speciālajā internātpamatskolā-
attīstības centrā (izgl. progr. 21015811). 

Visu mēnesi katru trešdienu sporta aktivitātes Pelču speciālajā internātpamatskolā-
attīstības centrā. 

Visu mēnesi turpinās zaļo augu audzēšana un degustēšana Kuldīgas Alternatīvajā 
sākumskolā. 

Visu mēnesi notiek izlietoto bateriju un makulatūras vākšana Kuldīgas Alternatīvajā 
sākumskolā. 

Visu mēnesi notiek klašu dekorēšana pavasarim Padures filiālē. 

Visu mēnesi tiek vākti nolietotie mobilie telefoni akcijas “60+ elementi tavā kabatā” 
Padures filiālē. 

No 12. līdz 16. martam skolēnu brīvdiena. 

Līdz 23. martam novada mutvārdu pārbaudes darbs ģeometrijā 9. klašu skolēniem 
(G. Jankovska, 28353904). 

 

Pirmdien, 12. martā 

10.00 novada latviešu valodas un literatūras olimpiāde 7. klases skolēniem 
Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā, izbraukšana no Pilsētas laukuma 9.00 (A. Moļņika, 
26328616). 
10.00 novada latviešu valodas klātienes konkurss 5., 6. klašu skolēniem, veltīts Dzimtās 
valodas dienai Z. A. Meierovica Kabiles pamatskolā, izbraukšana no Pilsētas laukuma 
9.00 (A Moļņika, 26328616). 
Swedbank stundas “Dzīvei gatavs” Kuldīgas Centra vidusskolas 11. klases skolēniem 
(S. Lapiņa, 63323978). 
“Sirsniņkonurss” Kuldīgas Centra vidusskolas 1.–4. klašu skolēniem (I. Roberta, 
63323978, skolēnu līdzpārvalde). 
Eksperimentu diena “Zinību laboratorija” pirmsskolas grupās Vilgāles pamatskolā 
(A. Antoņenkova, A. Pole). 

 

Otrdien, 13. martā 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

10.00 novada sākumskolas skolotāju profesionālās pilnveides kursi Kuldīgas Alternatīvajā 
sākumskolā (I. Incenberga, 29487731; V. Krauze, 27842333). 
10.00-16.00 kursi novada pedagogiem “Pilsoniskās audzināšanas un pilsoniskās 
līdzdalības sekmēšana izglītības iestādē” Kuldīgas Centra vidusskolā (V. Krauze, 
27842333, L. Kovaļeva, 26102195). 
11.00 izglītības iestāžu direktoru vietnieku seminārs Kuldīgas Centra vidusskolā 
(I.I. Gaile, 29135975; L. Mačtama 27841950). 
11.00 novada ģeogrāfijas un dabaszinību skolotāju metodiskā apvienība Kuldīgas Centra 
vidusskolā (I. Eglīte, 29644116). 
11.00-14.00 Pavasara brīvlaika radošās darbnīcas Kuldīgas novada BJC (A. Roga, 
25969130). 
13.00 visu novada “Jauno talantu skolas” programmu īstenošanā iesaistīto pedagogu 
tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā (L. Mačtama, 27841950). 
Centralizētais eksāmens angļu valodā, rakstu daļa, mutvārdu daļa pēc izglītības iestāžu 
plāna (rīkojums Nr. 5.3/18/27; 07.02.2018.). 
Kursi “Māla izmantošanas iespējas vizuālās mākslas stundās un pirmsskolas 
rotaļnodarbībās” Pelču speciālajā internātpamatskolā-attīstības centrā. 
Liepājas novada logopēdu metodiskās komisijas pieredzes apmaiņas vizīte Pelču 
speciālajā internātpamatskolā-attīstības centrā (L. Kuršinska, 26226595). 

 

Trešdien, 14. martā 

9.30–16.30 kursi “Bērnu tiesību aizsardzība” (24 st.) noslēguma nodarbība V. Plūdoņa 
Kuldīgas ģimnāzijā (V. Krauze, 27842333). 
10.00 novada matemātikas un informātikas skolotāju metodiskā apvienība Kuldīgas Centra 
vidusskolā (G. Jankovska, 28353904). 
10.00 novada sociālo zinību, ekonomikas, veselības mācības skolotāju metodiskā 
apvienība Kuldīgas Centra vidusskolā (L. Flugrāte, 29391547). 
Centralizētais eksāmens angļu valodā, mutvārdu daļa pēc izglītības iestāžu plāna (rīkojums 
Nr. 5.3/18/27; 07.02.2018.). 
11.00–14.00 Pavasara brīvlaika radošās darbnīcas Kuldīgas novada BJC (A. Roga, 
25969130). 
Sadarbībā ar Latvijas Autisma apvienību Polijas delegācijas pieredzes apmaiņas vizīte 
Pelču speciālajā internātpamatskolā-attīstības centrā (L. Kuršinska, 26226595). 
13.00 novada metodisko apvienību vadītāju tikšanās Izglītības nodaļas zālē, Baznīcas ielā 
9 (L. Mačtama, 27841950). 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Ceturtdien, 15. martā 

9.00–15.00 Pilsoniskās audzināšanas kursi KCV skolotājiem (I. Roberta, A. Spuļģe). 
13.00 1905. gada parkā “Sniega diena” – aktīvi un jauki ziemas prieki 
(A. Roga,25969130). 
16.00 tējas pēcpusdiena kopā ar vecmāmiņām PII “Ābelīte” Pelču filiālē. 
Apvienotais centralizētais eksāmens krievu valodā Kuldīgas 2. vidusskolā, rakstu daļa, 
mutvārdu daļa (rīkojums Nr. 5.3/18/28; 07.02.2018.) 
Centralizētais angļu valodas eksāmens, mutvārdu daļa pēc izglītības iestāžu plāna 
(rīkojums Nr. 5.3/18/27; 07.02.2018.) 
Kursi “Mācību procesa organizēšanas īpatnības izglītojamiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem” Pelču speciālajā internātpamatskolā-attīstības centrā (L. Kuršinska, 
26226595). 

 

Piektdien, 16. martā 

11.00 metodiskais seminārs novada angļu valodas skolotājiem sadarbībā ar Oxford, lektore 
Dace Miška (L. Meirupska, 26183967). 
Individuālās sarunas ar karjeras konsultantu par karjeras plānu 12. kl. V. Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzijā. 

 

Kuldīgas kultūras centra pasākumi 

KINO AFIŠA 

Pirmdien, 12. martā 

16.00 animācijas piedzīvojumu filma “ALU CILVĒKS” ”, Lielbritānija, Francija, 2017, 
ieeja: EUR 2,60. 

18.00 ģimenes filma “PARADĪZE 89”, Latvija, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – neiesakām, 
ieeja: EUR 2,60. 

19.45 drāma “NEREDZEMAIS PAVEDIENS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Otrdien, 13. martā 

16.00 ģimenes filma “PARADĪZE 89”, Latvija, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – neiesakām, 
ieeja: EUR 2,60. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

18.00 animācijas piedzīvojumu filma “ALU CILVĒKS” ”, Lielbritānija, Francija, 2017, 
ieeja: EUR 2,60. 

20.00 asa sižeta komēdija, detektīvfilma “SPĒĻU NAKTS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu 
vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Trešdien, 14. martā 

16.00 animācijas piedzīvojumu filma “ALU CILVĒKS” ”, Lielbritānija, Francija, 2017, 
ieeja: EUR 2,60. 

18.00 ģimenes filma “PARADĪZE 89”, Latvija, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – neiesakām, 
ieeja: EUR 2,60. 

20.00 drāma “NEREDZEMAIS PAVEDIENS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Ceturtdien, 15. martā 

16.00 animācijas piedzīvojumu filma “ALU CILVĒKS”, Lielbritānija, Francija, 2017, 
ieeja: EUR 2,60 

18.00 asa sižeta komēdija, detektīvfilma “SPĒĻU NAKTS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu 
vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.00 drāma “NEREDZEMAIS PAVEDIENS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Piektdien, 16. martā 

16.00 ģimenes piedzīvojumu komēdija “TRUSĪTIS PĒTERĪTIS”, ASV, 2018, ieeja: EUR 
2,60 

18.00 ģimenes filma “PARADĪZE 89”, Latvija, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – neiesakām, 
ieeja: EUR 2,60. 

20.00 drāma biogrāfija “DZIĻIE ŪDEŅI”, Lielbritānija, 2018. Līdz 12 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Svētdien, 18. martā 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

15.30 ģimenes piedzīvojumu komēdija “TRUSĪTIS PĒTERĪTIS”, ASV, 2018, ieeja: EUR 
3,00 

17.30 ģimenes filma “PARADĪZE 89”, Latvija, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – neiesakām, 
ieeja: EUR 3,00. 

19.30 drāma biogrāfija “DZIĻIE ŪDEŅI”, Lielbritānija, 2018. Līdz 12 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja: EUR 3,00. 

 

Kuldīgas vecajā rātsnamā 

12. martā 18.00 Porcelāna mākslinieces Sanitas Ābelītes radošo darbnīcu cikla “Porcelāna 
krūzīšu liešana” dalībnieku darbu izstādes atklāšana. 

13. martā 18.30 Eklēru darbnīca kopā ar Sniedzi Zaļkalni, dalība 6 eiro. 

15. martā 18.00 fifīgo makarūnu darbnīca kopā ar Kristīnu Mateviču, dalība 6 eiro. 

Izstāde “Pusdienu servīzes no Rīgas Porcelāna muzeja kolekcijas”. 

 

Kuldīgas novada muzejā 

 
16. martā 18.00 muzikāls salonvakars ar mūziķi Līvu Blūmu, muzikāls baudījums 0 
klavierspēle un stāstījums, saviesīgas sarunas, uzkodas un dzērieni, ieeja 3.50. 
No 15. martā izstāde “Kārlis Davidovs – čella stīgu pavēlnieks”. 
Kuldīgas novada muzejā skatāmas patstāvīgās ekspozīcijas – “Turīga kuldīdznieka 
dzīvoklis 20.gs. sākumā” un vēstures ekspozīcija “Kuldīga pirms mums”. 

Kuldīgas novada muzejs aicina apmeklēt izstādes: 

• Izstāde “Kuldīgas amatu piederumi”, kurā apskatāma daļa no apjomīgās Kuldīgas 
amatnieku brālību – cunftu kolekcijas. 

• Fotogrāfiju izstāde “Ziema kafijas krūzē”. Muzeja māksliniece, grafiskā dizainere, 
dzīvesstila bloga veidotāja un fotogrāfe Ilze Riekstiņa astoņās fotogrāfijās noķērusi ziemu 
kafijas krūzē. 

• Izstāde “Kuldīga ziemā” – gleznas, fotogrāfijas un priekšmeti no Kuldīgas novada 
muzeja krājuma. 

Kuldīgas novada muzeja darba laiks: 
P. SĒGTS 
O. 12.00–18.00 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

T. 10.00–18.00 
C. 10.00–18.00 
P. 10.00–18.00 
S. 10.00–18.00 
Sv. 10.00–18.00 
Biļešu cenas: Pieaugušajiem: 1,50 EUR;  
Bērniem, skolēniem, studentiem, pensionāriem: 1 EUR. 

 

Kuldīgas Mākslas namā 

Martā 3. stāva zālē – fotogrāfa Jāņa Krasta fotoizstāde par Kuldīgu. 

Mākslas nama darbalaiks: 
P. 12.00–16.00 
O. 12.00–16.00 
T. 10.00–16.00 
C. 12.00–18.00 
P. 10.00–16.00 
S. 10.00–16.00 
Sv. 12.00–15.00 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā 

15. martā 14.00 tikšanās ar vēsturisko romānu autori rakstnieci Ingunu Baueri. 

Martā “Kalnāji, lejas un ezeru mirdzējums zils” Daba latviešu literatūrā. Izstāde latviešu 
autoru daiļdarbu lasīšanas akcijā “100 līdz 100”. 

Līdz 31. martam virtuālā izstāde “Grāmatu jaunumi Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā”. 

 

Kuldīgas novada sporta skolas sagatavotais kalendārs 

15. martā 10.00 LJČ volejbolā U-13 grupā meitenēm. Norises vieta – KNSS hallē, 
Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

16. martā 12.00 LJČ volejbolā U-15 grupā meitenēm. Norises vieta – KNSS hallē, 
Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

17. martā 10.00 Draudzības spēles telpu futbolā U7, U10, U16 grupās. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

17. martā 12.00 Kuldīgas kauss vieglatlētikā. Norises vieta – KNSS manēžā, Dzirnavu 
ielā 13, Kuldīgā. 

17. martā 15.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. Norises vieta – KNSS 
Sporta namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 

17. martā 15.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

18. martā 14.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. Norises vieta – KNSS 
Sporta namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 

18. martā 15.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

 

Pagastos 

Īvandē 
12. martā 10.00 muižas kamīnzālē – Mārītes Milzeres lekciju cikla “Kuldīgas novads 
literatūrā” 3. nodarbība par Mārtiņu Kalndruvu. Pasākumu aicināti apmeklēt vēstures 
skolotāji, bibliotekāri un citi interesenti. 
Martā bibliotēkā – Kates Vītolas “Sapņu ķērāji” un Aivara Vētrāja fotogrāfiju izstāde. 

 
Kabilē 
14. martā 13.00 bibliotēkā – tikšanās ar kabilniekiem Guntaru Jēkabsonu un Ilvu 
Valdmani, kuri praktiski demonstrēs kā darbojas Guntara gatavotā papīra griešanas ierīce. 
Līdz 21. martam bibliotēkā – Guntara Jēkabsona darbi no koka. 

 
Kurmālē 
12., 14. un 16. martā 14.00 Priedaines bibliotēkā – radošā darbnīca “Lieldienas gaidot”. 
Martā Priedaines bibliotēkā – Kārļa Dazarta gleznu izstāde.  
Martā pagasta vēstures istabā – izstāde “Tā strādājām kolhozā” – fotogrāfijas no Stūru 
ģimenes fotoalbuma.  

 
Laidos 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

13. martā 13.00 bibliotēkā – radoša darbnīca “Lieldienas gaidot”. 

17. martā 14.00 skolas sporta zālē – Līnijdeju kolektīva “Kafija” jubilejas koncerts un 
sadejošanās pasākums “Mirklis ar kafiju”. Uzstāsies arī citi līnijdeju kolektīvi. Ieeja – bez 
maksas. Līdz 13. martam iespēja pieteikt transportu, zvanot pa tālr. 29604482. 

Martā Laidu pagasta bibliotēkā – Radošo darbu izstāde “Lieldienu tematika”. 
Martā Sermītes bibliotēkā – Pļavmuižas SN mākslas studijas “Otiņas” dalībnieku darbu 
izstāde “Laidi, Vanga. Vasara 2017”.  

 
Padurē 
14. martā bibliotēkā – radošā darbnīca skolēnu brīvdienās. 
Martā bibliotēkā – Padures pagasta audēju pulciņa 3 sezonas jaunākie darbi. 

 
Pelčos 
16. martā 14.00 pasākums “Neredzamā bibliotēka”. Mihaela fon Līvena bibliotēka Pelču 
muižas kungu mājā. Tikšanās un sarunas par Pelču muižu, tās īpašniekiem un kungu māju 
pagātnē un mūsdienās. 
Martā bibliotēkā – Kuldīgas fotokluba “Divas Upes” fotoizstāde “Vārme fotoplenērs”. 
 

Rendā 
16. martā 16.00 Tikšanās ar novadnieci, žurnālisti grāmatas “Spēlītes” autori Gunitu 
Lagzdiņu. 
Martā bibliotēkā – TTMS “Kuldīgas palete” dalībnieces Antras Laizānes gleznu izstāde 
“Aicinājums manā krāsu pasaulē”. 

 
Rumbā 
12. martā 10.00 bibliotēkā – “Grāmata dvēselei” – pasākums ar sirdij tuvu grāmatu 

12. martā 12.00 Ventas ciema “Bukaišos” – galda spēļu sacensības. 

13. martā 10.00 bibliotēkā – radošā nodarbība ar Baibu Rozevsku. 

14. martā 14.15 Ventas ciema “Bukaišos” – kulinārijas pasākums gardēži. 

15. martā 12.00 Novadniekos Pasta ēkā– galda spēļu sacensības. 

16. martā 13.00 Mežvaldē Rumbas pagasta bibliotēkā – galda spēļu sacensības. 

Martā Rumbas pagasta pārvaldes nama zālē apskatāma Daigas Rozevskas gleznu izstāde 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Martā bibliotēkā – Silvijas Teteres izšuvumu izstāde. 

 
Snēpelē  
12. martā 10.00 bibliotēkā – galda spēļu sacensības pirmsskolas sagatavošanas grupas 
bērniem.  
12. martā 14.00 bibliotēkā – iepazīsimies ar galda spēlē, aicināti skolas vecuma bērni. 

14. martā 14.00 kultūras namā – skolēni aicināti radoši izpausties un gatavot Lieldienu 
rotājumus. Informācija pa tālr. 27843792. 

15. martā 15.00 bibliotēkā – uz diskusiju “Kāpēc vajadzīga bibliotēka laukos?” aicināts 
ikviens interesents. Diskusijā piedalīsies Kuldīgas Galvenās bibliotēkas vadītāja 
L.M. Ostele, Kuldīgas Galvenās bibliotēkas vadītājas vietniece darbā ar pagastu 
bibliotēkām Daina Girvaite, Snēpeles pagasta pārvaldes vadītājs Raivis Jasinskis, kultūras 
nama vadītāja Raimonda Vilmane, sociālā darbiniece Ārija Brūdere un bibliotēkas vadītāja 
Biruta Damberga. 

Martā bibliotēkā – Skrundas mākslas studijas dalībnieku darbu izstāde (enkaustika 
tehnika). Līdz 16. martam – virtuālā izstāde “Grāmatu jaunumi Snēpeles bibliotēkā”. 

 
Turlavā 
12., 13. un 16. martā 12.00 Ķikuru bibliotēkā – radošās darbnīcas “Lieldienas”. 
16. martā 12.00 bibliotēkā – skolas brīvlaikā “Ātrlasīšanas sacensības-5”. Piedalās bērni 
četrās vecuma grupās. Vērtē logopēde Adrija Brantevica 

Martā Turlavas bibliotēkā – Valda Lancmaņa digitālās fotomākslas izstāde “Zudusī 
pasaule”; PII grupas “Lāčuks” radošo darbu izstāde “Ziemīgās noskaņās”. 
Martā Ķikuru bibliotēkā – radošās darbnīcas darbu izstāde “Olu koks”. 

 
Vārmē 
12. martā 13.30 bibliotēkā – literārās nodarbības 5-6 gadus veciem bērniem. 
Martā bibliotēkā – Rasas Rasmanes  TTMS “Kuldīgas palete” akvareļu gleznu izstāde, 
Izstāde “Lieldienas gaidot”: piedalās 5./6./gr.b. ar saviem zīmējumiem un citiem 
darbiņiem. 

 


